Die XI ianuarii [1392]

416 Iohannes de Lavagna, pro stariis 170 ordei reducti de Corsicha 
super barcha suprascripti Iohannis, solvit s. quattuordecim d. duos

Die XXV ianuarii [1392]

417 Iohannes Grassulinus, pro stariis 70 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Iacobi Francisci, solvit s. quinque d. decem
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Die XXVI februari [1392]. Pro Communi Pisis

418 Ser Iohannes de Cascina, pro stariis 275 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Coli Bandini, solvit l. unam s. duos d. XI

419 Item, pro stariis 275 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Iacobi Georgi, solvit l. unam s. duos d. XI

420 Item, pro stariis 315 grani redutti ut supra super barcha Coli 
Gaddi, solvit l. unam s. sex d. tres

421 Item, pro stariis 275 grani redutti ut supra super barcha Puccetti 
Foschi, solvit l. unam s. duos d. XIn6

[28r] 422 Item, pro stariis 232 grani redutti ut supra super barcha Fran-
cisci de Caneto, solvit s. decemnovem d. quattuor

423 Neroçus de Albertis, pro stariis 32 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Francisci Cecchi, solvit s. duos d. otto

Die XXVIII februari [1392]

424 Ser Iohannes suprascriptus, pro stariis 250 grani redutti de Por-
tu Pisis super barcha Nieri Puccetti, solvit l. unam s. 0 d. decem

Die 19 martii [1392]

425 Antonius Pestii, pro stariis 380 grani redutti de la Vença super 
barchao6 Francisci Cecchi, solvit ut supra l. unam s. duodecim d. sex

426 Iohannes Grassulinus, pro stariis 300 grani redutti ut supra su-
per barcha Coli Gaddi, solvit ut supra l. unam s. quinque

427 Item, pro stariis 238 grani redutti ut supra super barcha Iohan-
nis Ugolini, solvit s. decemnovem d. decemp6

Ego Andreas olim Iohannis de Castilione, notarius et procurator
Opere suprascripte, habui et recepi hodie IIII mensis aprilis XV
indictionis dominice incarnationis anno MCCCLXXXXIII pro
Opera suprascripta suprascriptas omnes denariorum quantita-
tes, quas premissa die consignaviq6 domino operario suprascrip-
to, dato primo more solito salario ser Iohanni offitiali suprascrip-
to, pro exactione quam pro Opera suprascripta fecit de predictis,
ut constat per librum possessionum Opere introitus domini Io-
hannis Macigne operarii, folio ***.

Die XVIIII aprilis indictione XV 1393 [1392]

428 Antonius Coli Sardus, pro stariis centum grani redutti de Sardi-
nea super eius barcha, solvit s. otto d. quattuorr6

[28v] Die XXII maii indictione XV 1393 [1392]

429 Michaelis Bindadacchi, pro stariis centum grani redutti de Portu 
Pisis, solvit s. otto d. quattuor
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Pro Communi Pisis